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Abc Canada Technology Group Ltd. -- Dsi Underground Ventilat Reconocimiento De Deuda 3675 28/05 2636

Abingraf S.a. -- Gallardo Camus Marcelo Y Otros Mandato Judicial 3153 06/05 316

Abuhabda Brito Leyla Jazmin Y Otro -- Sabal Castro Juan Anto Mandato Especial 3427 16/05 1553

Acosta Sanchez Juan Domingo -- Perez Arab Luis Geronimo Mandato Judicial 3644 27/05 2488

Acosta Sanchez Juan Domingo -- Sacco Croxatto Osvaldo Mario Mandato Judicial 3529 22/05 1969

Administradora De Inversiones Jara & Valenzuela S.a. -- Dahe Mandato Judicial 3391 15/05 1394

Agencia De Aduanas Ricardo Mewes Schnaidt Y Compañia Limitad Mandato Especial 3649 27/05 2513

Agricola Arroyo Grande Limitada -- Aranguiz Abarca Denisse A Poder Especial 3609 24/05 2300

Agricola El Remanso Spa -- Sociedad Agricola El Porvenir S.a Declaración De Asignación En Domini 3239 09/05 697

Agricola Forestal Los Olivos Limitada -- Correa Lira Guiller Mandato Especial 3350 14/05 1177

Agrícola Geoagro Limitada -- Fundación Escuela Agrícola San Contrato De Arrendamiento Y De Prom 3635 27/05 2415

Agricola Illeifa Y Compañia- -- Lyon Ramirez Felipe Y Otro Mandato 3110 02/05 126

Agricola Los Trigales Limitada -- Guitierrez Christ Felipe Y Cancelacion Parcial De Saldo De Pre 3554 23/05 2036

Agricola Los Trigales Limitada -- Guitierrez Christ Felipe Y Cancelacion Parcial De Saldo De Pre 3182 07/05 429

Agricola Ocoa Limitada -- Agroaconcagua Limitada Y Otra- Promesa De Compraventa 3746 30/05 2952

Agricola Santa Carolina S.a. Acta De La Junta Extraordinaria De 3658 27/05 2537

Agricola Siete Rios Limitada -- Inmobiliaria E Inversiones P Compraventa 3497 20/05 1782

Agricola Siete Rios Limitada -- Inmobiliaria E Inversiones P Compraventa 3605 24/05 2275

Agricola Spoleto Spa -- Aranguiz Abarca Denisse Andrea Poder Especial 3610 24/05 2302

Agrícola Valle Botalcura Limitada Constitución De Sociedad 3122 03/05 175

Agroaconcagua Limitada Y Otra- -- Agricola Ocoa Limitada Promesa De Compraventa 3746 30/05 2952

Agroindustrial Alka S.a. -- Fuentealba Carrillo Manuel Y Otr Poder Especial 3426 16/05 1550

Agroindustrial Alka S.a. -- Gutierrez Christ Felipe Y Otros Complementacion Y Rectificacion 3425 16/05 1541

Aguas El Asilo Spa Reduccion Acta Junta Extraordinaria 3119 03/05 166

Aguas Santiago Norte S.a. -- Inmobiliaria Parque Rinconada S Convenio Sanitario 3809 31/05 3215

Aguirre Rioja Sergio Jaime Y Otra -- Inmobiliaria E Inversio Complementacion, Declaracion Y Rati 3183 07/05 434

Aguirre, Alcalde Y Compañia Limitada -- Inmobiliaria Dh S.a. Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3757 30/05 3006

Ahimco Ingeniería Y Construcción S.a. -- Baginsky Guerrero, Mandato Judicial 3108 02/05 122

Ahumada Bisquett Orielle Y Otros -- Pineda Rosales Maria De Promesa De Compraventa 3158 06/05 329

Alamahue S.a. Acta Sesion Extraordinaria De Direc 3144 03/05 266

Alcaino Torres Rodrigo -- Labra Ramirez, Ivan Cristobal Igna Mandato Judicial 3346 14/05 1170

Alfa Chilena Alimentos Limitada -- Gresol Constructora Limit Contrato De Transaccion 3629 27/05 2388

Almacenamiento Intermodal El Piñeo S.a. -- Piña Bustos Basil Cto De Uso De Espacio De Terreno Y 3080 02/05 22

Almahue S.a. Acta Junta Extraodinaria De Accioni 3142 03/05 254

Alt Anuch Carlos -- Muñoz Nuñez Juan Francisco Mandato Judicial Amplio 3648 27/05 2511

Alvarez Mendez Javier Andres -- Silva Figueroa Ninoska Mandato Especial 3470 17/05 1696

Alvarez Santander Katherine Mery -- Palacios Reyes Sergio Ra Compraventa En Remate 3393 15/05 1400

Amado Cattaneo Barbara -- Associated Universities, Inc.- Poder Especial 3586 23/05 2163

Angulo Pradel Jose Luis -- Armonia Transportes Spa- Revocacion Poderes 3782 30/05 3099

Antilaf Lefipan Victor Hugo Y Otro -- Inversiones Rupanco Sp Mandato Especial 3721 29/05 2819

Aranguiz Abarca Denisse Andrea -- Agricola Arroyo Grande Lim Poder Especial 3609 24/05 2300

Aranguiz Abarca Denisse Andrea -- Agricola Spoleto Spa Poder Especial 3610 24/05 2302

Arcangel Maggio Chile Spa -- Arcangel Maggio S.a. Constitucion De Union Temporal De P 3362 14/05 1232

Arcangel Maggio S.a. -- Arcangel Maggio Chile Spa Constitucion De Union Temporal De P 3362 14/05 1232

Ardiles Niada Marta Cecilia -- Hidalgo Ardiles Christian And Mutuo 3258 10/05 807

Ardiles Niada Marta Cecilia -- Hidalgo Ardiles Christian And Compraventa 3260 10/05 815

Arias Quispe Katty Araceli -- Melendez Perez Rosa Ercira Cesion De Derechos Hereditarios 3451 17/05 1631

Ariztía Matte Juan Guillermo Y Otro -- Comunidad Hereditaria Entrega, Pago Y Transferencia De Le 3352 14/05 1187

Armonia Transportes Spa- -- Angulo Pradel Jose Luis Revocacion Poderes 3782 30/05 3099

Arrau Arrau Paulina Dolores -- Valle Colchagua Constructora Cancelacion 3710 29/05 2768

Articulos Deportivos Gacitua Y Compañia Limitada -- Oñate Ca Mandato Judicial 3752 30/05 2987

Asecorp Servicios Administrativos Y Financieros Limitada Modificacion 3280 10/05 886

Asesoria En Ingenieria Voz Chile Limitada Modificacion De Sociedad 3424 16/05 1538

Asesorias E Inversiones Kambali Limitada -- Vergara Guajardo Mandato Judicial Y Poder 3189 07/05 458

Asesorias E Inversiones Tres Marias Limitada -- Inversiones 

Reconocimiento De Deuda Y 

Compensac

3114

03/05

151

Asesorias E Inversiones Tres Marias Limitada -- Inversiones Compraventa 3111 03/05 131

Asi International Holdings Inc -- Peña Zepeda Alejandro Hern Compraventa De Acciones 3376 15/05 1312

Asociacion Gremial De Productores De Cerdos De Chile Acta Sesion Extraordinaria De Direc 3411 16/05 1498

Asofamech Reduccion Acta 3633 27/05 2409

Associated Universities, Inc.- -- Amado Cattaneo Barbara Poder Especial 3586 23/05 2163

Astrazaneca S.a. -- Gomez Venegas Paulo Cesar Cto De Mutuo Y Prenda Sin Desplazam 3307 13/05 1044

Aviles Espinoza Jose Gregorio -- Oroz Felipe Mandato General 3466 17/05 1681

Awad Cherit Alejandro Y Otros -- Correa Duran Rodrigo Andres Mandato Judicial 3432 16/05 1576

Ayen Servicios Odontologicos Limitada Constitucion Sociedad De Responsabi 3647 27/05 2505

B&b Trends Chile Spa -- Jaque Acosta Gonzalo Ariel Mandato Judicial 3457 17/05 1657

Baginsky Guerrero, Bernardo Alberto Y Otros -- Ahimco Ingeni Mandato Judicial 3108 02/05 122

Baraona Correa Jorge -- Dufeu Senociain Maria Carolina- Mandato Judicial 3584 23/05 2161

Baraona Correa Jorge -- Robert Briere Denise Mandato Judicial 3544 23/05 2008
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Baraona González Jorge -- Zañartu Correa Bernardita- Y Otros Mandato Judicial 3165 06/05 374

Barrera Trepat Juan Y Otros -- Molina Calero Joaquin Mandato Especial 3748 30/05 2967

Barrera Trepat Juan Y Otros -- Reyes Cordero Fernando Mandato Especial 3685 28/05 2676

Barrientos Chavol Claudia Paola -- Sela S.a. Mandato Judicial 3423 16/05 1536

Barriga Llanquiman Ana Maria Y Otra -- Forestal Arauco S.a. Pago, Aceptacion, Finiquito, Renunc 3383 15/05 1341

Barros Bordeu Alberto Y Otros -- Birrell Simpson Veronica An Mandato Judicial 3349 14/05 1174

Bascuñan Morales Matias Nicolas -- Domus Inversiones Spa Aclaraciony Modificacion De Rect. D 3489 20/05 1753

Bascuñan Ochagavia Ignacio -- Castillo Contreras Maria Angel Compraventa 3707 29/05 2760

Becerra Perez Gloria Andrina Jenniffer -- Becerra Perez Rosa Poder General 3388 15/05 1364

Becerra Perez Rosa Ines -- Becerra Perez Gloria Andrina Jenn Poder General 3388 15/05 1364

Becerra Perez Rosa Ines -- Rojas Grandon Guillermo Hernan Poder General 3389 15/05 1370

Belaunde Prato Leonor Maria -- Khamis Johannsen Claudio Muni Mandato Especial 3272 10/05 863

Benavente Aqueveque Florencia -- Salgado Navarrete Enrique A Mandato Especial 3400 15/05 1442

Berner Muñoz Alicia De Lourdes -- Inmobiliaria Monteclaro Sp Promesa De Compraventa 3283 10/05 889

Bianchini Blamey Maria Cecilia -- Bitran Alaluf Jaime Enriqu Poder Especial 3450 17/05 1628

Bice Hipotecaria Administradora De Mutuos Hipotecarios S.a. Rectificacion Mutuo Hipotecario 3536 23/05 1975

Bilbao Bahnke Maria Veronica Wilma -- Velasquez Reyes Mauric Rectificacion Y Aclaracion Renta Vi 3270 10/05 857

Birrell Simpson Veronica Angelica -- Barros Bordeu Alberto Y Mandato Judicial 3349 14/05 1174

Bitran Alaluf Jaime Enrique -- Bianchini Blamey Maria Cecili Poder Especial 3450 17/05 1628

Bocca Novoa Magdalena Alejandra -- Novoa Jerez Maria Lorena Mandato General 3563 23/05 2087

Borzutzky Klaber Susana Y Otro -- Hervias Hutinel Daniel Ale Mandato Judicial 3410 16/05 1496

Borzutzky Klaber Susana Y Otro -- Soto Fuentalba Fernando An Mandato Judicial 3257 10/05 805

Borzutzky Klaber Susana Y Otros -- Flores Colmenares Gabriel Mandato Especial 3343 14/05 1154

Borzutzky Klaber Susana Y Otros -- Lagos Sepulveda Juan Mandato Especial 3541 23/05 1996

Borzutzky Klaber Susana Y Otros -- Sociedad Comercial Vitto Mandato Especial 3547 23/05 2020

Bosque Austral Spa -- Green Capital Spa Rectificacion Servidumbre 3742 30/05 2941

Bossay Bravo, Pedro Adolfo -- Contreras Contreras, Daniel Al Compraventa 3168 06/05 389

Bossay Bravo, Pedro Adolfo -- Salinas González, Oriana Anton Separación De Bienes Y Liq. Soc. Co 3167 06/05 382

Brain Fick Barbara Elisabeth Testamento Abierto 3118 03/05 163

Brain Fick Barbara Elisabeth -- Brain Fick Jorge Rodolfo Mandato Especial De Compraventa 3115 03/05 154

Brain Fick Jorge Rodolfo -- Brain Fick Barbara Elisabeth Mandato Especial De Compraventa 3115 03/05 154

Brancoli Bravo Ricardo Y Otros -- Constructora Cba S.a.- Mandato Judicial 3739 29/05 2930

Brancoli Bravo Ricardo Y Otros -- Inversiones Don Alfonso Sp Mandato Judicial 3498 20/05 1787

Bravo Collao Mario Andres -- Bravo Collao Veronica Paz Poder Especial 3719 29/05 2809

Bravo Collao Veronica Paz -- Bravo Collao Mario Andres Poder Especial 3719 29/05 2809

Bravo Letelier Jacqueline De Las Nieves -- Inmobiliaria Lien Compraventa 3113 03/05 139

Bravo Varni Rosario Isabel Y Otro -- Varni Vallejos Maria Cr Poder Y Mandato General 3502 22/05 1807

Brenner Agosin Claudio Leon Y Otra -- Senerman Mandel Eduard Contrato De Transaccion 3700 28/05 2713

Briones Olivares Mauricio Alejandro -- Muñoz Montecinos Marc Cesion De Derechos 3469 17/05 1691

Bunster Zegers Antonio Y Otro -- Sociedad Agrícola Porvenir Delegacion De Poder 3637 27/05 2433

Bustos Narbona Lya Fernanda -- Narbona Ovalle Lya Francisca Compraventa 3236 09/05 687

Cajas Dorados Chile Spa Revocacion De Poderes 3417 16/05 1519

Camino Del Agua Spa Constitucion De Sociedad Por Accion 3588 24/05 2165

Campos Rojas Diego Pablo Y Otros -- Pulgar Castillo Gladys Y Mandato Judicial 3801 31/05 3177

Camus Davila Michael Y Otros -- Helmlinger Fabjancic Josef Y Mandato Judicial Y Poder Especial 3783 30/05 3102

Caracol Estudio Creativo Spa -- Torrealba Pietrantoni Felipe Mandato Judicial 3321 13/05 1085

Carey Droguet Maria Gema Del Carmen -- Quinlan Carey Maria R Contrato De Cesion De Derechos Here 3537 23/05 1978

Castillo Contreras Maria Angelica -- Bascuñan Ochagavia Igna Compraventa 3707 29/05 2760

Castillo Milla Lynka Andrea -- Emprender Capital Servicios F Mandato Judicial 3718 29/05 2807

Castillo Sandoval Maria Ines -- Navarro Castillo Fernando En Ratificacion Y Complementacion De C 3747 30/05 2963

Castoldi Lanino Maria Cristina -- Massaro Bertossi Silvana Compraventa 3671 28/05 2607

Cataldo Iturriaga, Sebastián Andrés -- Gallegos Cruces, Luis Promesa De Compraventa 3083 02/05 29

Ceron Orellana Victor Raul -- Gaete Soto Claudia Andrea Acuerdo En Ejercicio Patria Potesta 3137 03/05 240

Chamorro Aguilera Luesvenia Marisol -- Ramos Rodriguez Jose Mandato Judicial Amplio 3094 02/05 63

Chilquinta Distribución S.a.- -- Parque Eólico Punta De Talc Modificación Contrato De Suministro 3128 03/05 197

Christiny Mujica Francisco Samuel Alberto -- Ortega Pañailil Renuncia Voluntaria En Particion So 3480 17/05 1748

Cidon Hernandez-san Juan Rafael Alejandro- -- Ric Energy Lat Compraventa De Acciones 3344 14/05 1156

Cirion Technoligies Chile S.a. Sesion Extraordinaria De Directorio 3305 13/05 1037

Cn Life Compañia De Seguros De Vida S.a.- -- Pil South Ameri Contrato De Arrendamiento 3711 29/05 2770

Colgram S.a. Sesion Extraordinaria De Directorio 3590 24/05 2189

Comino Dos S.a. Acta Junta Extraodinaria De Accioni 3143 03/05 260

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Mandato Judicial 3373 15/05 1299

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Modificacion Contrato De Arrendamie 3785 31/05 3109

Compañía De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Termino De Contrato De Arrendamient 3381 15/05 1336

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Contrato De Arrendamiento 3704 29/05 2730

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Compraventa 3287 10/05 909

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Modificacion Contrato Promesa Compr 3288 10/05 916

Compañía De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Término Y Finiquito De Contrato De 3084 02/05 34
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Compañía De Seguros Generales Consorcio Nacional De Seguros Poder Especial 3493 20/05 1761

Compañia De Seguros Generales Consorcio Nacional De Seguros Mandato Judicial 3374 15/05 1301

Compañia Eléctrica Del Litoral S.a.- -- Parque Eólico Punta Modificación Contrato De Suministro 3124 03/05 185

Comunidad De Copropietarios Neo Reduccion Acta 3500 20/05 1793

Comunidad Edificio Lyon 1280 Reduccion Acta 3262 10/05 822

Comunidad Edificio Portales De La Chimba -- Sociedad Inmobil Rectificacion 3382 15/05 1339

Comunidad Edificio Sol Del Norte Reduccion Acta 3545 23/05 2010

Comunidad Edificio Victorian Reduccion Acta 3259 10/05 811

Comunidad Edificio Vincent Reduccion Acta 3395 15/05 1423

Comunidad Hereditaria De Javiera Colomba Raquel Ariztía Matt Entrega, Pago Y Transferencia De Le 3352 14/05 1187

Condominio Los Nogales Reduccion Acta 3340 14/05 1142

Condominio Magazine Reduccion Acta Asamblea Ordinaria 3453 17/05 1642

Condominio Neo Reduccion Acta Asamblea Copropietar 3240 09/05 729

Condominio Vista Laguna Reglamento De Copropiedad Inmobilia 3717 29/05 2785

Condor Solar Spa Declaracion Unico Accionista Pfv El 3431 16/05 1570

Consorcio Financiero S.a.- -- Nogueira Estevez Maria Francis Mandato Especial 3593 24/05 2200

Constructora Cba S.a.- -- Brancoli Bravo Ricardo Y Otros Mandato Judicial 3739 29/05 2930

Contínez Rojas, Valentina Paz -- Rojas Arancibia, Gloria Isa Resciliación Compraventa 3217 08/05 580

Contreras Contreras, Daniel Alessandro -- Bossay Bravo, Pedr Compraventa 3168 06/05 389

Conversiones San Jose Spa -- Summit Motors S.a. Reconocimiento De Deuda Y Otras Est 3555 23/05 2041

Cooperativa De Ahorro Y Credito Bancrece Reduccion Acta Numero V-2024 Consej 3709 29/05 2765

Coravin Exclusive Chile Spa Reduccion Acta 3509 22/05 1834

Coronado Bahamonde Maria Soledad Y Otros -- Guastavino Ibarr Mandato General Amplio Y Revocacion 3212 08/05 554

Corporacion De Golf Damas Seniors De Chile Reduccion Acta 3075 02/05 10

Corporacion De Golf De Damas Senior De Chile Reduccion Acta 3076 02/05 14

Correa Duran Rodrigo Andres -- Awad Cherit Alejandro Y Otros Mandato Judicial 3432 16/05 1576

Correa Fernandez Carlos Hector -- Correa Luarte Carlos Ignac Mandato 3073 02/05 3

Correa Lira Guillermo Y Otro -- Agricola Forestal Los Olivos Mandato Especial 3350 14/05 1177

Correa Luarte Carlos Ignacio Y Otra- -- Correa Fernandez Car Mandato 3073 02/05 3

Correa Molina Luis Felipe -- Ide Chile Spa- Mandato Judicial 3745 30/05 2949

Correa Molina Luis Felipe -- Molina Zaldivar Maria Luisa De Poder General 3306 13/05 1041

Corvalan Valenzuela Ignacio Luis -- Pinochet Jara Maria Paz Mandato Judicial 3799 31/05 3167

Court Dougnac Javiera -- Court Silva Alberto Eugenio Cesion De Derechos 3725 29/05 2868

Court Silva Alberto Eugenio -- Court Dougnac Javiera Cesion De Derechos 3725 29/05 2868

Covarrubias Valenzuela Maria Jacinta -- Inmobiliaria Guanaco Delegacion De Poder 3627 27/05 2376

Coworking Santiago S.a.- -- Versuni Chile S.a. Contrato De Arrendamiento 3751 30/05 2982

Crane Chile Spa Designacion Representante Legal 3511 22/05 1844

Cruz Guzman German -- Jimenez Seminario Roberto Felipe Mandato Judicial 3311 13/05 1068

Daher Vasquez Francisco Antonio -- Administradora De Inversi Mandato Judicial 3391 15/05 1394

Daher Vasquez Francisco Antonio -- Gestora San Miguel S.a Mandato Judicial 3392 15/05 1397

Daudet Araneda Monica Del Pilar Y Otros -- Stewart Letelier Poder General 3668 28/05 2587

De La Barra Brito Alejandro Y Otro- -- Parischewsky Salazar Mandato Judicial 3368 14/05 1279

De Mayo Alvo Patricia Monica Y Otro- -- Hansik Spa Y Otros Contrato De Arrendamiento 3394 15/05 1415

De Undurraga Fonck Francisco- -- Konow Vial Catalina Victori Poder Especial 3265 10/05 838

Defontana Corp Spa Reduccion Acta 3716 29/05 2781

Delgado Bruit Carolina Isabel -- Garces Barrena Maria Alejan Mandato Judicial Amplio 3123 03/05 183

Della Maggiora Eyzaguirre & Compañia Limitada -- Fernandez M Mandato Judicial 3261 10/05 820

Desarrollos Tecnologicos 7 I + D Spa Fusion De Inmuebles 3573 23/05 2133

Diaz Albonico Gonzalo Mario Testamento Abierto 3112 03/05 136

Diaz Bustamante Norma De Las Mercedes -- Gajardo Uribe Franc Compraventa 3304 13/05 1032

Diaz Cid Maria Eduvigis -- Matamala Jara Maria Veronica Y Ot Rectificacion Y Complementación 3215 08/05 570

Diaz Perez Felipe Alberto -- Inversiones E Inmobiliaria M Y Resciliacion Promesa 3233 09/05 675

Diez De Medina Espinoza Constanza Camila -- Espinoza Mellado Mandato General 3384 15/05 1349

Diprosel, Dist. De Prod. Seleccionados Limitada Cesión De Derechos Y Transformación 3219 08/05 591

Dole Chile Sa -- Inmobiliaria Frusan Sa Rectificacion Compraventa 3741 30/05 2938

Dominguez Ebel Maria De Jesus -- Ebel Manterola Bernardita Poder General 3496 20/05 1775

Domus Inversiones Spa -- Bascuñan Morales Matias Nicolas Aclaraciony Modificacion De Rect. D 3489 20/05 1753

Doussang Inostroza Giovanni Guillermo -- Sociedad Inmobiliar Rectificacion Compraventa 3749 30/05 2969

Dsi Underground Ventilation Systems Spa- -- Abc Canada Techn Reconocimiento De Deuda 3675 28/05 2636

Dufeu Senociain Maria Carolina- -- Baraona Correa Jorge Mandato Judicial 3584 23/05 2161

East Tomicic Cristobal Sergio -- Miranda Cordova Macarena- Mandato Judicial 3530 22/05 1972

Ebel Manterola Bernardita -- Dominguez Ebel Maria De Jesus Poder General 3496 20/05 1775

Ebel Manterola Bernardita -- Valdes Salinas Javier Jose Poder General 3495 20/05 1768

Eboxy Spa Modificacion 3591 24/05 2192

Ekoenergia Spa Constitucion De Sociedad 3729 29/05 2893

Elton Irarrazaval Mercedes Y Otros -- Irarrazaval Videla Mer Contrato De Donacion 3162 06/05 347

Emp. Com. Agric. Y Ganad. Y De Transp. Robustiano -- Obrascó Contrato De Arrendamiento 3148 06/05 291

Emprender Capital Servicios Financieros Spa -- Castillo Mill Mandato Judicial 3718 29/05 2807
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Energía Austral Punta Delgada Spa Acta Sesion Extraordinaria De Direc 3728 29/05 2887

Energia De Casablanca S.a.- -- Parque Eólico Punta De Talca Modificación Contrato De Suministro 3126 03/05 189

Espildora Muñoz Cecilia Encarnacion -- Silva Amarza Agustin Promesa De Compraventa 3355 14/05 1202

Espinosa Aldana Maria Luz Particion De Herencia 3353 14/05 1193

Espinoza Mellado Carmen Gloria -- Diez De Medina Espinoza Co Mandato General 3384 15/05 1349

Espinoza Valdivia Ignacio Javier- -- Garces Barrena Maria Al Acuerdo Relaciones Mutuas Ley N°19. 3659 28/05 2542

Espinoza Valdivia Ignacio Javier- -- Garces Barrena Maria Al Dacion En Pago 3661 28/05 2554

Espinoza Valdivia Ignacio Javier- -- Garces Barrena Maria Al Dacion En Pago 3662 28/05 2557

Espinoza Valdivia Ignacio Javier- -- Garces Barrena Maria Al Dacion En Pago 3660 28/05 2550

Estrada Morales Maria Fresia Ester -- Estrada Morales Maria Mandato Judicial Especial 3551 23/05 2031

Estrada Morales Maria Victoria Eduvina -- Estrada Morales Ma Mandato Judicial Especial 3551 23/05 2031

Eve-laurence Jeanne Christiane Pouille -- Inmobiliaria Monte Promesa Compraventa 3632 27/05 2402

Eyzaguirre Martinez Domingo Jose Y Otros -- Sanulac Nutricio Mandato Judicial 3159 06/05 335

Fanelli Torgan Sabrina -- Medzyme Bilbao, Sociedad Limitada Poder Especial 3224 09/05 626

Faune E Hijo Limitada -- Faune Llacas Claudio Andres Poder Especial 3292 10/05 942

Faune Llacas Claudio Andres -- Faune E Hijo Limitada Poder Especial 3292 10/05 942

Faure Cañas Ney Eduardo -- Montalva Rosales Macarena Andrea Separacion De Bienes Y Liquidacion 3672 28/05 2613

Faure Fernandez Ney Emilio Alzamiento 3204 08/05 550

Federacion Deportiva Nacional Ecuestre De Chile Acta Asamblea General Extraordinari 3406 16/05 1468

Federacion Deportiva Nacional, Ecuestre De Chile Acta Asamblea General Ordinaria 3405 16/05 1464

Felipe Guevara Sinclair Y Otros -- Jorge Patricio Laporta Mandato Judicial 3448 16/05 1621

Fernandez Mendez Andres Ramiro -- Della Maggiora Eyzaguirre Mandato Judicial 3261 10/05 820

Fexpro Chile Spa -- Compañia De Seguros De Vida Consorcio Na Modificacion Contrato De Arrendamie 3785 31/05 3109

Filippi Barra Maurice Andre Renuncia De Usufructo 3503 22/05 1812

Fiol Quinlan Jorge Andres Y Otros -- Testa Kubayoff Michel Mandato Judicial 3781 30/05 3097

Flor De Cala S.a. Reduccion Cuarta Junta Extraordinar 3289 10/05 926

Flor De Cala S.a. Cesion De Derechos Modificacion Soc 3290 10/05 930

Flores Colmenares Gabriel -- Rios Caniullan Francisco Javier Mandato Especial 3343 14/05 1154

Flores Nilo Eduardo Enrique- -- Medina Nuñez Neftali Jaime Mandato Judicial 3624 27/05 2365

Fluxa Ginart Antonia Carmen Y Otros Mandato Especial 3314 13/05 1070

Fluxa Ginart Antonia Carmen Y Otros Mandato Especial 3314 13/05 1070

Fluxa Ginart Antonia Carmen Y Otros -- Izurieta Fluxa Hernan Mandato Especial 3315 13/05 1079

Fondo De Cobertura De Litigios Y Resolucion De Conflictos Sp Mandato Judicial 3078 02/05 17

Forestal Arauco S.a. Y Otros -- Barriga Llanquiman Ana Maria Pago, Aceptacion, Finiquito, Renunc 3383 15/05 1341

Forward Spa Acta Junta Extraordinaria De Accion 3516 22/05 1869

Fuentealba Carrillo Manuel Y Otros -- Agroindustrial Alka S. Poder Especial 3426 16/05 1550

Fuentealba Comoletti Rene Carlos -- Fuentealba Matamala Andr Compraventa 3231 09/05 668

Fuentealba Matamala Andrea Carolina -- Fuentealba Comoletti Compraventa 3231 09/05 668

Fuenzalida Capital Investments Limitada -- Inmobiliaria Dh S Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3764 30/05 3024

Fundacion Decimo Cuarta Compañia, The British & Commonwealth Reduccion Acta 3677 28/05 2640

Fundacion Decimo Cuarta Compañia, The British & Commonwealth Reduccion Acta Nº 241 3678 28/05 2643

Fundacion Educacional Jose Tomas Guzman S. Acta Sesion De Directorio 3379 15/05 1330

Fundacion Escuela Agricola San Vicente De Paul Sesion Extraordinaria De Directorio 3275 10/05 870

Fundación Escuela Agrícola San Vicente De Paul- -- Agrícola Contrato De Arrendamiento Y De Prom 3635 27/05 2415

Fundacion Lac -- Fundacion Latinoamericana De Academia De Ci Acta Constitucion Estatutos Fundaci 3263 10/05 827

Fundacion Latinoamericana De Academia De Ciencias -- Fundaci Acta Constitucion Estatutos Fundaci 3263 10/05 827

Fundacion Niño Y Patria -- Inversiones E Inmobiliaria San Lu Rectificacion Compraventa 3149 06/05 298

Gabrielli Silva Bruno Cesar -- Inversiones Del Pacifico Spa Contrato De Arrendamiento 3303 13/05 1021

Gaete Saldias Francisco Alejandro -- Nicholls Morales Magdie Mandato Especial 3141 03/05 251

Gaete Soto Claudia Andrea -- Ceron Orellana Victor Raul Acuerdo En Ejercicio Patria Potesta 3137 03/05 240

Gajardo Uribe Francisco Nelson -- Diaz Bustamante Norma De L Compraventa 3304 13/05 1032

Gallardo Camus Marcelo Y Otros -- Abingraf S.a. Mandato Judicial 3153 06/05 316

Gallardo Correa Karina Cecilia -- Viñuela Infante Juan Anton Mandato Judicial 3550 23/05 2028

Gallegos Cruces, Luis Esteban -- Cataldo Iturriaga, Sebastiá Promesa De Compraventa 3083 02/05 29

Garces Barrena Maria Alejandra -- Delgado Bruit Carolina Isa Mandato Judicial Amplio 3123 03/05 183

Garces Barrena Maria Alejandra -- Espinoza Valdivia Ignacio Dacion En Pago 3660 28/05 2550

Garces Barrena Maria Alejandra -- Espinoza Valdivia Ignacio Dacion En Pago 3661 28/05 2554

Garces Barrena Maria Alejandra -- Espinoza Valdivia Ignacio Acuerdo Relaciones Mutuas Ley N°19. 3659 28/05 2542

Garces Barrena Maria Alejandra -- Espinoza Valdivia Ignacio Dacion En Pago 3662 28/05 2557

García Aguilera, Sebastián Antonio Y Otro -- García Comolett Revocación Y Mandato General 3150 06/05 300

García Comoletti, Rodrigo Leonardo- -- García Aguilera, Seba Revocación Y Mandato General 3150 06/05 300

Garcia Huidobro Sanfuentes Felipe -- Tobar Zarate Jeronima D Poder General 3371 14/05 1290

Garnham Cepeda Leonidas Alberto Ramiro -- Garnham Reyes Caro Mandato General Amplio Con Disposic 3683 28/05 2665

Garnham Reyes Carolina Elizabeth -- Garnham Cepeda Leonidas Mandato General Amplio Con Disposic 3683 28/05 2665

Gatica Abett De La Torre Selva -- Yañez Mizon Carlos Mandato Judicial 3769 30/05 3043

Gea Spa -- Inmobiliaria Dh S.a Declaracion Y Reconocimeinto De Deu 3759 30/05 3010

Gestora De Proyectos Inmobiliarios Spa Constitucion De Sociedad 3640 27/05 2473

Gestora San Miguel S.a -- Daher Vasquez Francisco Antonio Mandato Judicial 3392 15/05 1397
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Giralt Armijo Yolanda Del Pilar -- Silva Quezada Juan Carlos Mandato Judicial 3419 16/05 1524

Goldwind Chile Spa -- Compañía De Seguros De Vida Consorcio Termino De Contrato De Arrendamient 3381 15/05 1336

Gomez Venegas Paulo Cesar -- Astrazaneca S.a. Cto De Mutuo Y Prenda Sin Desplazam 3307 13/05 1044

Gonzalez Besa Trinidad Lucia- -- Rosselot Jaramillo Javier A Compraventa 3793 31/05 3141

Gonzalez Betancourt Andreina Beatriz -- Gonzalez Rioseco Y C Mandato Especial Bancario 3072 02/05 1

González Calderón, Sebastián David -- González Jorquera, Est Compraventa 3166 06/05 377

Gonzalez Ibañez Veronica -- San José Tecnologías Chile Limit Declaración, Transacción, Renuncia 3548 23/05 2022

González Jorquera, Esteban Ignacio -- González Calderón, Seb Compraventa 3166 06/05 377

Gonzalez Rioseco Y Compañia Limitada -- Gonzalez Betancourt Mandato Especial Bancario 3072 02/05 1

Green Capital Spa -- Bosque Austral Spa Rectificacion Servidumbre 3742 30/05 2941

Green Capital Spa -- Ordenes Molina Guillermo Andres Poder Especial 3429 16/05 1562

Gresol Constructora Limitada -- Alfa Chilena Alimentos Limit Contrato De Transaccion 3629 27/05 2388

Grunberg Patrick Ramon -- Inmobisa S.a. Rectificacion Y Complementacion 3341 14/05 1146

Grupo Colgram S.a. Insercion Sesion Extraordinaria De 3254 09/05 787

Gsk Consumer Healthcare Chile Spa Modificacion De Estatutos Sociales 3528 22/05 1964

Gsk Consumer Healthcare Chile Spa -- Haleon Uk Services Limi Otorgamiento Poderes 3527 22/05 1958

Guastavino Ibarra Orlando Julio Testamento Abierto 3213 08/05 559

Guastavino Ibarra Orlando Julio -- Coronado Bahamonde Maria Mandato General Amplio Y Revocacion 3212 08/05 554

Guillier Varela Vicente -- Zubimed Spa Mandato Judicial 3680 28/05 2649

Guitierrez Christ Felipe Y Otros -- Agricola Los Trigales Li Cancelacion Parcial De Saldo De Pre 3182 07/05 429

Guitierrez Christ Felipe Y Otros -- Agricola Los Trigales Li Cancelacion Parcial De Saldo De Pre 3554 23/05 2036

Gutierrez Christ Felipe Y Otros -- Agroindustrial Alka S.a. Complementacion Y Rectificacion 3425 16/05 1541

Guzman Cifuentes Guillermo Y Otros -- Rocha Miller Jose Edua Mandato Judicial 3679 28/05 2646

Guzman Gonzalez Felipe -- Ortiz Ferrer Jorge Eduardo Mandato Judicial 3386 15/05 1356

Guzman Vial Eduardo Alberto Y Otros -- Vial Urrejola Cecilia Mandato General 3628 27/05 2380

Haleon Uk Services Limited -- Gsk Consumer Healthcare Chile Otorgamiento Poderes 3527 22/05 1958

Hansik Spa Y Otros -- De Mayo Alvo Patricia Monica Y Otro- Contrato De Arrendamiento 3394 15/05 1415

Harasic Yaksic Davor -- Topelberg Kleinkopf Rodrigo Mandato Judicial 3520 22/05 1888

Hasbun Hirmas Arturo Sergio Revoca Testamento Abierto 3318 13/05 1083

Hechter Silvia Marta -- Mira Mora Juan Pablo Enrique Compraventa De Acciones Orticeo Spa 3377 15/05 1318

Helmlinger Fabjancic Josef Y Otra -- Camus Davila Michael Y Mandato Judicial Y Poder Especial 3783 30/05 3102

Hermosilla Castillo Carmen Fresia -- Ledger Hermosilla Gwend Constitucion De Usufructo 3465 17/05 1677

Hermosilla Y Hermosilla Limitada -- Preminger Hammerschlag A Mandato Judicial 3687 28/05 2682

Hernandez Palacios Francisco Fernando -- Rojas Tapia Guido A Mutuo, Pago De Saldo En Compraventa 3688 28/05 2684

Hervias Hutinel Daniel Alejandro -- Borzutzky Klaber Susana Mandato Judicial 3410 16/05 1496

Hidalgo Ardiles Christian Andres -- Ardiles Niada Marta Ceci Compraventa 3260 10/05 815

Hidalgo Ardiles Christian Andres -- Ardiles Niada Marta Ceci Mutuo 3258 10/05 807

Huber Y Compañia Abogados Limitada Saneamiento 3079 02/05 20

Huber Y Compañia Abogados Limitada Aclaracion Extracto Constitucion 3622 24/05 2364

I Inversiones Spa- -- Zaldívar Peralta Francisco Javier Mandato Especial 3274 10/05 867

Ibieta Fuentes Marcela Isabel -- Ibieta Fuentes Virginia Isa Cesion De Derechos Hereditarios 3508 22/05 1831

Ibieta Fuentes Marcela Isabel -- Ibieta Fuentes Virginia Isa Cesion De Derechos Hereditarios 3507 22/05 1828

Ibieta Fuentes Virginia Isabel -- Ibieta Fuentes Marcela Isa Cesion De Derechos Hereditarios 3507 22/05 1828

Ibieta Fuentes Virginia Isabel -- Ibieta Fuentes Marcela Isa Cesion De Derechos Hereditarios 3508 22/05 1831

Ide Chile Spa- -- Correa Molina Luis Felipe Mandato Judicial 3745 30/05 2949

Idetex S.a. -- Representaciones Canontex Limitada Reconocimiento De Deuda Y Dacion En 3407 16/05 1483

Ilabaca Rodríguez Marcelo Patricio -- Compañía De Seguros Ge Poder Especial 3493 20/05 1761

Ilustre Municipalidad De La Florida -- Inmobiliaria Diego Al Reduccion Permisos De Edificacion 3631 27/05 2393

Ilustre Municipalidad De La Reina -- Ministerio De Las Cultu Prohibicion 3642 27/05 2484

Impacto Legal Tech Spa Constitución De Sociedad 3147 06/05 280

Ingeneria Y Construccion Enrique Rodolfo Carrasco Fenieux E. Transformacion De Sociedad 3639 27/05 2450

Ingeneria Y Gestion A&e Spa -- Inmobiliaria Dh S.a. Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3766 30/05 3030

Ingenieria Y Construccion Ecf Spa -- Ingeneria Y Construccio Transformacion De Sociedad 3639 27/05 2450

Inmobiliaria Andes Limitada Modificación De Sociedad 3504 22/05 1815

Inmobiliaria Casona Mariscal Spa Reduccion Acta Junta Extraordinaria 3385 15/05 1353

Inmobiliaria Casona Mariscal Spa Reduccion Acta Sesion De Directorio 3387 15/05 1358

Inmobiliaria Castilla Spa -- Victoria Canales Y Compañia Lim Contrato De Arrendamiento 3543 23/05 2000

Inmobiliaria Cunco Grande Spa Rectificacion Escritura 3339 13/05 1139

Inmobiliaria Dh S.a -- Gea Spa Declaracion Y Reconocimeinto De Deu 3759 30/05 3010

Inmobiliaria Dh S.a. -- Aguirre, Alcalde Y Compañia Limitada Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3757 30/05 3006

Inmobiliaria Dh S.a. -- Fuenzalida Capital Investments Limit Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3764 30/05 3024

Inmobiliaria Dh S.a. -- Ingeneria Y Gestion A&e Spa Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3766 30/05 3030

Inmobiliaria Dh S.a. -- Inmobiliaria E Inversiones Loma Blan Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3765 30/05 3027

Inmobiliaria Dh S.a. -- Inmobiliaria Jy Spa Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3762 30/05 3018

Inmobiliaria Dh S.a. -- Inversiones Domani S.a. Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3758 30/05 3008

Inmobiliaria Dh S.a. -- Inversiones Doña Dominga Spa Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3761 30/05 3015

Inmobiliaria Dh S.a. -- Inversiones Y Asesorias Olivos Limit Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3760 30/05 3012

Inmobiliaria Dh S.a. -- Inversiones Y Ferreteria Francesa Cu Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3763 30/05 3021
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Inmobiliaria Diego Almagro Ltda -- Ilustre Municipalidad De Reduccion Permisos De Edificacion 3631 27/05 2393

Inmobiliaria E Inversiones Ando Limitada -- Inmobiliaria Men Promesa De Compraventa 3754 30/05 2994

Inmobiliaria E Inversiones Baker Spa -- Compañia De Seguros Contrato De Arrendamiento 3704 29/05 2730

Inmobiliaria E Inversiones Loma Blanca Limitada -- Inmobilia Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3765 30/05 3027

Inmobiliaria E Inversiones Lova Spa -- Ortiz Honores Silvia Rectificacion Y Complementacion Com 3592 24/05 2197

Inmobiliaria E Inversiones Lova Spa -- Ortiz Honores Silvia Rectificacion Y Complementacion 3230 09/05 665

Inmobiliaria E Inversiones Moasar Limitada -- Aguirre Rioja Complementacion, Declaracion Y Rati 3183 07/05 434

Inmobiliaria E Inversiones Nobilis Terra Spa -- Jara Valenzu Compraventa 3464 17/05 1672

Inmobiliaria E Inversiones Piwi Spa -- Agricola Siete Rios L Compraventa 3497 20/05 1782

Inmobiliaria E Inversiones Piwi Spa -- Agricola Siete Rios L Compraventa 3605 24/05 2275

Inmobiliaria E Inversiones Rucalaf Limitada -- Sociedad Come Cesion De Derechos 3218 08/05 586

Inmobiliaria Frusan Sa -- Dole Chile Sa Rectificacion Compraventa 3741 30/05 2938

Inmobiliaria Gmc Spa Declaracion Jurada Serviu V Region 3755 30/05 3004

Inmobiliaria Gmc Spa Declaracion Jurada Serviu V Region 3604 24/05 2273

Inmobiliaria Gmc Spa -- Metz Baer Patricia Mandato Judicial 3792 31/05 3139

Inmobiliaria Guanaco Limitada -- Covarrubias Valenzuela Mari Delegacion De Poder 3627 27/05 2376

Inmobiliaria Jarialka S.a. -- Sociedad Inmobiliaria Y De Inv Contrato De Promesa De Compraventa 3670 28/05 2600

Inmobiliaria Jy Spa -- Inmobiliaria Dh S.a. Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3762 30/05 3018

Inmobiliaria Lientur Spa -- Bravo Letelier Jacqueline De Las Compraventa 3113 03/05 139

Inmobiliaria Mena Y Ovalle S.a. -- Inmobiliaria E Inversione Promesa De Compraventa 3754 30/05 2994

Inmobiliaria Monteclaro Spa -- Berner Muñoz Alicia De Lourde Promesa De Compraventa 3283 10/05 889

Inmobiliaria Monteclaro Spa -- Eve-laurence Jeanne Christian Promesa Compraventa 3632 27/05 2402

Inmobiliaria Monteclaro Spa -- Labra Benitez Rafael Agustin Promesa De Compraventa 3345 14/05 1162

Inmobiliaria Monteclaro Spa -- Navarrete Cordova Alicia Fran Promesa De Compraventa 3145 03/05 271

Inmobiliaria Monteclaro Spa -- Peña Todescat Javier Alejandr Promesa De Compraventa 3310 13/05 1061

Inmobiliaria Monteclaro Spa -- Saavedra Barrios Sandra Patri Modificacion De Contrato De Comprav 3308 13/05 1051

Inmobiliaria Monteclaro Spa -- Saavedra Barrios Sandra Patri Promesa De Compraventa 3309 13/05 1054

Inmobiliaria Parque Rinconada Spa Junta Extraordinaria De Accionistas 3656 27/05 2526

Inmobiliaria Parque Rinconada Spa Sesion De Directorio 3657 27/05 2531

Inmobiliaria Parque Rinconada Spa- -- Aguas Santiago Norte S Convenio Sanitario 3809 31/05 3215

Inmobiliaria San Agustin Spa- -- Inmobiliaria Todos Los Sant Resciliacion De Compraventa 3540 23/05 1990

Inmobiliaria Santa Juana Spa -- Sandoval Gonzalez Manuel Dav Compraventa 3214 08/05 562

Inmobiliaria Santa Susana Limitada -- Sociedad De Inversione Aclaracion Compraventa 3595 24/05 2207

Inmobiliaria Santiago Medical Institute S.a. Sesion De Directorio 3686 28/05 2678

Inmobiliaria Todos Los Santos S.a. -- Inmobiliaria San Agust Resciliacion De Compraventa 3540 23/05 1990

Inmobiliaria Y Comercial Quilicura Limitada -- Compañia De S Modificacion Contrato Promesa Compr 3288 10/05 916

Inmobiliaria Y Comercial Quilicura Limitada- -- Compañia De Compraventa 3287 10/05 909

Inmobiliaria Y Constructora Siescon Spa Acta Junta Extraordinaria De Accion 3519 22/05 1882

Inmobisa S.a. -- Grunberg Patrick Ramon Rectificacion Y Complementacion 3341 14/05 1146

Innovacall Contact Center Spa Constitucion De Sociedad 3227 09/05 640

Inversione Mila Spa Constitucion Sociedad 3202 08/05 531

Inversiones Adela Goldzweig Zurich E.i.r.l. Saneamiento Declaracion De Termino 3794 31/05 3146

Inversiones Almendra Spa Declaracion De Sylvester Zapata Chr 3467 17/05 1687

Inversiones Del Pacifico Spa -- Gabrielli Silva Bruno Cesar Contrato De Arrendamiento 3303 13/05 1021

Inversiones Domani S.a. -- Inmobiliaria Dh S.a. Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3758 30/05 3008

Inversiones Don Alfonso Spa -- Brancoli Bravo Ricardo Y Otro Mandato Judicial 3498 20/05 1787

Inversiones Don Juan Limitada -- Isluga De Verano Spa- Transaccion Pago Y Finiquito 3571 23/05 2118

Inversiones Doña Dominga Spa -- Inmobiliaria Dh S.a. Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3761 30/05 3015

Inversiones E Inmobiliaria M Y S Spa -- Osorio Jorquera Lore Resciliacion Promesa 3232 09/05 672

Inversiones E Inmobiliaria M Y S Spa -- Urrutia Sanhueza Mar Resciliacion Promesa 3233 09/05 675

Inversiones E Inmobiliaria San Luis Sa -- Fundacion Niño Y P Rectificacion Compraventa 3149 06/05 298

Inversiones El Bosque Spa Constitucion De Sociedad 3267 10/05 844

Inversiones El Pastizal Spa Constitucion De Sociedad 3603 24/05 2263

Inversiones Eyzaguirre Y Asociados Limitada -- Paredes Gonzá Compraventa E Hipoteca 3152 06/05 308

Inversiones Fcd Limitada Constitucion De Sociedad 3403 16/05 1452

Inversiones Hanalei Spa -- Inversiones Y Negocios Santa Sole Contrato De Mutuo A Plazo 3784 31/05 3107

Inversiones Huilque Spa -- Inversiones Rupanco Spa Compraventa 3606 24/05 2280

Inversiones Nalur Spa -- Hernandez Palacios Francisco Fernan Mutuo, Pago De Saldo En Compraventa 3688 28/05 2684

Inversiones Nano Limitada Constitucion De Sociedad Por Accion 3777 30/05 3065

Inversiones Nueva Las Arenas Limitada -- Jadue Melnick Alvar Mandato General De Administracion 3285 10/05 897

Inversiones Roma Spa Constitucion De Sociedad 3220 08/05 603

Inversiones Rupanco Spa -- Antilaf Lefipan Victor Hugo Y Otr Mandato Especial 3721 29/05 2819

Inversiones Rupanco Spa -- Inversiones Huilque Spa Compraventa 3606 24/05 2280

Inversiones Rupanco Spa -- Ramiro Mendoza Y Compañia Limitad Compraventa 3607 24/05 2289

Inversiones Rupanco Spa -- Varas Rodriguez Pamela Andrea Aclaracion Compraventa 3608 24/05 2298

Inversiones Santa Gemma Limitada -- Runin Mundaca Maria Paz Mandato Especial 3594 24/05 2204

Inversiones Suterranya Spa -- Asesorias E Inversiones Tres M

Reconocimiento De Deuda Y 

Compensac

3114

03/05

151

Inversiones Suterranya Spa -- Asesorias E Inversiones Tres M Compraventa 3111 03/05 131
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Inversiones Triangulo Spa Constitucion Sociedad Por Acciones 3625 27/05 2367

Inversiones Y Asesorias Olivos Limitada -- Inmobiliaria Dh S Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3760 30/05 3012

Inversiones Y Ferreteria Francesa Cuatro Limitada -- Inmobil Declaracion Y Reconocimiento De Deu 3763 30/05 3021

Inversiones Y Negocios Santa Sarita Spa -- Inversiones Y Neg Contrato De Mutuo 3380 15/05 1334

Inversiones Y Negocios Santa Soledad Spa- -- Inversiones Han Contrato De Mutuo A Plazo 3784 31/05 3107

Inversiones Y Negocios Santa Soledad Spa- -- Inversiones Y N Contrato De Mutuo 3380 15/05 1334

Irarrazaval Videla Mercedes -- Elton Irarrazaval Mercedes Y Contrato De Donacion 3162 06/05 347

Isluga De Verano Spa- -- Inversiones Don Juan Limitada Transaccion Pago Y Finiquito 3571 23/05 2118

Izurieta Fluxa Hernan Guillermo -- Fluxa Ginart Antonia Carm Mandato Especial 3315 13/05 1079

Jadue Melnick Alvaro -- Inversiones Nueva Las Arenas Limitad Mandato General De Administracion 3285 10/05 897

Janchuto Carcamo Marco Antonio -- Peña Zepeda Alejandro Hern Transaccion Y Finiquito 3375 15/05 1304

Jaque Acosta Gonzalo Ariel -- B&b Trends Chile Spa Mandato Judicial 3457 17/05 1657

Jara Valenzuela Maria Cristina -- Inmobiliaria E Inversiones Compraventa 3464 17/05 1672

Jeria Rodriguez Ana Maria -- Jeria Soto Carolina Adriana Y O Mandato Judicial 3088 02/05 38

Jeria Soto Carolina Adriana Y Otra -- Jeria Rodriguez Ana Ma Mandato Judicial 3088 02/05 38

Jimenez Seminario Roberto Felipe -- Cruz Guzman German Mandato Judicial 3311 13/05 1068

Jm Insumos Generales Spa -- Pompeyo Carrasco Spa Transaccion Y Finiquito 3291 10/05 938

Jorge Patricio Laporta -- Felipe Guevara Sinclair Y Otros Mandato Judicial 3448 16/05 1621

Karl Storz Endoscopy Chile Spa Acta Sesion Extraordinaria De Direc 3645 27/05 2491

Kawas Gatas Eduardo -- Urbina Gatica Cesar Resciliacion Y Transaccion 3091 02/05 47

Kawas Gattas Eduardo -- Sociedad Inversiones Oscar Pavez Mad Promesa De Compraventa 3093 02/05 57

Kawas Gattas Eduardo -- Sociedad Inversiones Oscar Pavez Mad Resciliacion De Promesa De Comprave 3092 02/05 51

Khamis Johannsen Claudio Munir- -- Belaunde Prato Leonor Mar Mandato Especial 3272 10/05 863

Konow Vial Catalina Victoria Y Otra -- Saffco Forestal Spa- Mandato Judicial 3266 10/05 841

Konow Vial Catalina Victoria Y Otro -- De Undurraga Fonck Fr Poder Especial 3265 10/05 838

Krapp Emiliano -- Loman Claudia Beatriz Y Otro Mandato Especial 3117 03/05 156

Laboratorio Cosmetico Colorbel S.a. Acta Sesion Extraordinaria De Direc 3681 28/05 2651

Labra Benitez Rafael Agustin -- Inmobiliaria Monteclaro Spa Promesa De Compraventa 3345 14/05 1162

Labra Ramirez, Ivan Cristobal Ignacio -- Alcaino Torres Rodr Mandato Judicial 3346 14/05 1170

Lagos Gonzalez Ricardo -- Saldivar Vega Marisol Mandato Judicial 3788 31/05 3115

Lagos Sepulveda Juan -- Borzutzky Klaber Susana Y Otros Mandato Especial 3541 23/05 1996

Lama Arce Juan Sebastian Y Otro -- Somigli Tijero Franco Contrato De Mutuo 3513 22/05 1860

Larrain Obreque Jorge Marcelo -- Serra Benitez Maria Cecilia Mandato Judicial 3205 08/05 552

Lasi Spa Constitucion De Sociedad 3772 30/05 3049

Ledger Hermosilla Gwendolyn Rohesia -- Hermosilla Castillo C Constitucion De Usufructo 3465 17/05 1677

Lefiguala Bourguet Oscar -- Rojas Flores Sujey De Los Angele Promesa De Compraventa 3526 22/05 1953

Leiva Neumann Rodrigo Ramon -- Neumann Garcia Carmen Luisa Resciliacion De Contrato Compravent 3293 10/05 947

Leyton Venegas Roxana Jazmin -- Leyton Venegas Valeria Helen Mandato Especial 3151 06/05 306

Leyton Venegas Valeria Helena -- Leyton Venegas Roxana Jazmi Mandato Especial 3151 06/05 306

Lillo Carrasco Juan Carlos -- Vergara Cedeño Renato Jose Y O Mandato General Y Bancario 3501 22/05 1799

Link Capital Partners Administradora General De Fondos S.a. Sexagesima Quinta Sesion Ordinaria 3458 17/05 1660

Loman Claudia Beatriz Y Otro -- Krapp Emiliano Mandato Especial 3117 03/05 156

Los Aromos Sa Reduccion A Escritura Publica 3666 28/05 2580

Luzlinares S.a.- -- Parque Eólico Punta De Talca Spa Modificación Contrato De Suministro 3127 03/05 193

Lyon Ramirez Felipe Y Otro -- Agricola Illeifa Y Compañia- Mandato 3110 02/05 126

Maldonado Cornejo Jose Agustin -- Osorio Baez Mireya Del Car Mandato Judicial 3238 09/05 695

Marchant Guzman Claudia Elcira -- Orozco Lobos Maria Veronic Compraventa 3706 29/05 2751

Marsal De La Fuente Cecilia Margarita Testamento 3667 28/05 2584

Massaro Bertossi Silvana -- Castoldi Lanino Maria Cristina Compraventa 3671 28/05 2607

Matamala Jara Maria Veronica Y Otros -- Diaz Cid Maria Eduvi Rectificacion Y Complementación 3215 08/05 570

Matus Arevalo Nicolas Antonio -- Pereira Yrarrazaval Antonio Compraventa 3199 08/05 517

Medina Nuñez Neftali Jaime -- Flores Nilo Eduardo Enrique- Mandato Judicial 3624 27/05 2365

Medzyme Bilbao, Sociedad Limitada -- Fanelli Torgan Sabrina Poder Especial 3224 09/05 626

Melendez Perez Rosa Ercira -- Arias Quispe Katty Araceli Cesion De Derechos Hereditarios 3451 17/05 1631

Mendoza Velasquez Yoscar Alberto Toledo Surumy Kisbel Anait Autorizacion Y Mandato 3157 06/05 326

Mercado Urbano Tobalaba Autorizacion De Modif. De Bienes Co 3807 31/05 3210

Metz Baer Patricia -- Inmobiliaria Gmc Spa Mandato Judicial 3792 31/05 3139

Ministerio De Las Culturas, Las Artes Y El Patrimonio -- Ilu Prohibicion 3642 27/05 2484

Mira Mora Juan Pablo Enrique -- Hechter Silvia Marta Compraventa De Acciones Orticeo Spa 3377 15/05 1318

Miranda Cordova Macarena- -- East Tomicic Cristobal Sergio Mandato Judicial 3530 22/05 1972

Molina Calero Joaquin -- Barrera Trepat Juan Y Otros Mandato Especial 3748 30/05 2967

Molina Zaldivar Carlos Cristian -- Sterling And Wilson Renew Mandato Judicial 3744 30/05 2946

Molina Zaldivar Carlos Cristian -- Sterling And Wilson Renew Mandato Judicial 3743 30/05 2943

Molina Zaldivar Maria Luisa De Lourdes- -- Correa Molina Lui Poder General 3306 13/05 1041

Montajes Industriales Montec S.a. -- Ventura Jodorkovsky Jos Patrocinio Y Mandato Judicial 3549 23/05 2026

Montalva Rosales Macarena Andrea -- Faure Cañas Ney Eduardo Separacion De Bienes Y Liquidacion 3672 28/05 2613

Montenegro Avila Claudia Marcela -- Montenegro Avila Ximena Poder Especial 3156 06/05 324

Montenegro Avila Ximena Andrea -- Montenegro Avila Claudia M Poder Especial 3156 06/05 324
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Morales Cortes Angelica Maria -- Morales Cortes Glauco Anton Mandato Especial 3154 06/05 318

Morales Cortes Glauco Antonio -- Morales Cortes Angelica Mar Mandato Especial 3154 06/05 318

Moreno Arandia Marisela Josefina -- Moreno Arandia Marisol G Mandato General 3363 14/05 1236

Moreno Arandia Marisol Gabriel -- Moreno Arandia Marisela Jo Mandato General 3363 14/05 1236

Muena Capetillo Constanza- -- Pozo Espinoza Katherine Alexan Promesa De Compraventa 3188 07/05 454

Munita Luco Diego Antonio Y Otros -- Sociedad Comercial Ims Mandato Judicial 3404 16/05 1462

Munita Luco Diego Y Otros -- Sociedad Inversiones Y Asesoria Manadto Judicial 3420 16/05 1527

Munita Luco Diego Y Otros -- Suazo Rojas Rene Agustin Mandato Judicial Y Especial Amplio 3421 16/05 1529

Muñoz Maureira Narcizo Liborio -- Rodriguez Pulgar Francisco Poder Especial 3505 22/05 1821

Muñoz Montecinos Marco Antonio -- Briones Olivares Mauricio Cesion De Derechos 3469 17/05 1691

Muñoz Nuñez Juan Francisco -- Alt Anuch Carlos Mandato Judicial Amplio 3648 27/05 2511

Muñoz Parra Luis Andres Y Otros -- Reyes Muñoz Gonzalo Andre Mandato Especial 3354 14/05 1198

Nanku Inversiones Spa- -- Toha Elberg Jacqueline Compraventa 3791 31/05 3134

Napadensky Miquel Ricardo Mario Y Otros -- Pesso Stoulman Al Poder Especial 3542 23/05 1998

Narbona Ovalle Lya Francisca -- Bustos Narbona Lya Fernanda Compraventa 3236 09/05 687

Navarrete Arriagada Isidoro Aquiles Escrit. Declarativa Y Renuncia Parc 3492 20/05 1755

Navarrete Cordova Alicia Francisca Y Otros -- Inmobiliaria M Promesa De Compraventa 3145 03/05 271

Navarro Castillo Fernando Enrique -- Castillo Sandoval Maria Ratificacion Y Complementacion De C 3747 30/05 2963

Neumann Garcia Carmen Luisa -- Leiva Neumann Rodrigo Ramon Resciliacion De Contrato Compravent 3293 10/05 947

Nicholls Colin Raymond -- Sadofschi Balanosky Daniel Edgardo Rectif. Renuncia Usufructo Cto. Cvt 3730 29/05 2903

Nicholls Morales Magdiel Andres Y Otra -- Gaete Saldias Fran Mandato Especial 3141 03/05 251

Nogueira Estevez Maria Francisca Y Otros -- Consorcio Financ Mandato Especial 3593 24/05 2200

Novoa Jerez Maria Lorena Angelica Isabel -- Bocca Novoa Magd Mandato General 3563 23/05 2087

Obrascón Huarte Lain S.a. Agencia En Chile -- Emp. Com. Agri Contrato De Arrendamiento 3148 06/05 291

Octamas Spa Modificación 3327 13/05 1093

Oenergy Generación Solar Distribuida Spa -- Compañía De Segu Término Y Finiquito De Contrato De 3084 02/05 34

Ohl Andina S.a. Junta General Extraordinaria De Acc 3598 24/05 2224

Ohl Andina S.a. Acta Sesion Extraordinaria De Direc 3600 24/05 2240

Ohl Austral S.a. Acta Sesion Extraordinaria De Direc 3601 24/05 2247

Ohl Austral S.a. Junta General Extraordinaria De Acc 3599 24/05 2232

Ohl Industrial Chile S.a. Junta General Extraordinaria De Acc 3596 24/05 2209

Ohl Industrial Chile S.a. Acta Sesion Extraordinaria De Direc 3597 24/05 2217

Ollague De Verano Spa -- Verano Energy Spa- Cesión De Concesiónes Mineras De Ex 3409 16/05 1493

Oñate Campos Juan Enrique Y Otros -- Articulos Deportivos Ga Mandato Judicial 3752 30/05 2987

Ordenes Molina Guillermo Andres -- Green Capital Spa Poder Especial 3429 16/05 1562

Orellana Quiroz Alejandro Amador -- Senni Maria Inmacolata Cesion De Derechos Hereditarios 3226 09/05 633

Orellana Quiroz Alejandro Amador -- Senni Maria Inmacolata Mandato General 3225 09/05 629

Oroz Felipe -- Aviles Espinoza Jose Gregorio Mandato General 3466 17/05 1681

Orozco Lobos Maria Veronica Y Otra -- Marchant Guzman Claudi Compraventa 3706 29/05 2751

Ortega Fernandez Juan Pablo -- Ortega Vidal Monica Susana Cesion De Derechos 3494 20/05 1763

Ortega Mendez Juan Antonio -- Ortega Mendez Luis Alberto Cesion De Derechos 3521 22/05 1891

Ortega Mendez Luis Alberto -- Ortega Mendez Juan Antonio Cesion De Derechos 3521 22/05 1891

Ortega Pañaililo Baldramina Osiria -- Christiny Mujica Franc Renuncia Voluntaria En Particion So 3480 17/05 1748

Ortega Vidal Monica Susana -- Ortega Fernandez Juan Pablo Cesion De Derechos 3494 20/05 1763

Ortiz Ferrer Jorge Eduardo -- Guzman Gonzalez Felipe Mandato Judicial 3386 15/05 1356

Ortiz Honores Silvia Carmen -- Inmobiliaria E Inversiones Lo Rectificacion Y Complementacion 3230 09/05 665

Ortiz Honores Silvia Carmen -- Inmobiliaria E Inversiones Lo Rectificacion Y Complementacion Com 3592 24/05 2197

Osorio Baez Mireya Del Carmen -- Maldonado Cornejo Jose Agus Mandato Judicial 3238 09/05 695

Osorio Jorquera Lorena Ivonne -- Inversiones E Inmobiliaria Resciliacion Promesa 3232 09/05 672

Pacific Rim Chile Spa Da Cuenta De Pago Y Alz. De Hipotec 3268 10/05 853

Palacios Peralta Francisco Javier -- Compañia De Seguros Gen Mandato Judicial 3374 15/05 1301

Palacios Reyes Sergio Raul Y Otros -- Alvarez Santander Kath Compraventa En Remate 3393 15/05 1400

Palazzolo Pino Juan Felipe -- Situ Inversiones Spa- Resciliación Promesa De Compraventa 3186 07/05 445

Palma Le Bert Fernando Y Otro -- Compañia De Seguros De Vida Mandato Judicial 3373 15/05 1299

Paredes González, Guido Sebastián -- Inversiones Eyzaguirre Compraventa E Hipoteca 3152 06/05 308

Parischewsky Salazar Jorge Ignacio -- De La Barra Brito Alej Mandato Judicial 3368 14/05 1279

Parque Eólico Punta De Talca Spa -- Chilquinta Distribución Modificación Contrato De Suministro 3128 03/05 197

Parque Eólico Punta De Talca Spa -- Compañia Eléctrica Del L Modificación Contrato De Suministro 3124 03/05 185

Parque Eólico Punta De Talca Spa -- Energia De Casablanca S. Modificación Contrato De Suministro 3126 03/05 189

Parque Eólico Punta De Talca Spa -- Luzlinares S.a.- Modificación Contrato De Suministro 3127 03/05 193

Pavanati Muñoz Luciana Y Otros -- Servicios De Innovacion En Mandato Especial 3602 24/05 2254

Peña Todescat Javier Alejandro Y Otros -- Inmobiliaria Monte Promesa De Compraventa 3310 13/05 1061

Peña Zepeda Alejandro Hernán -- Janchuto Carcamo Marco Anton Transaccion Y Finiquito 3375 15/05 1304

Peña Zepeda Alejandro Hernan -- Sferrazza Carmelo Compraventa Derechos 3378 15/05 1324

Peña Zepeda Alejandro Hernan Y Otro -- Asi International Hol Compraventa De Acciones 3376 15/05 1312

Pereira Yrarrazaval Antonio- -- Matus Arevalo Nicolas Antoni Compraventa 3199 08/05 517

Perez Arab Luis Geronimo -- Acosta Sanchez Juan Domingo Mandato Judicial 3644 27/05 2488

Pérez Comte Jimena -- San José Tecnologías Chile Limitada- Declaración, Transacción, Renuncia 3583 23/05 2157
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Perez Henriquez Teolinda -- Inversiones E Inmobiliaria M Y S Resciliacion Promesa 3232 09/05 672

Pesso Stoulman Alex Mauricio Y Otros -- Napadensky Miquel Ri Poder Especial 3542 23/05 1998

Pfv Jilguero Spa Declaracion Pinguino Emperador Unic 3468 17/05 1689

Phygitalbond Spa Constitucion De Sociedad 3638 27/05 2438

Pil South America Spa -- Cn Life Compañia De Seguros De Vida Contrato De Arrendamiento 3711 29/05 2770

Pine Spa Junta Extraordinaria De Accionistas 3770 30/05 3045

Pineda Rosales Maria De Los Angeles -- Ahumada Bisquett Orie Promesa De Compraventa 3158 06/05 329

Pinochet Jara Maria Paz Silvia Ester -- Corvalan Valenzuela Mandato Judicial 3799 31/05 3167

Piña Bustos Basilio Rene -- Almacenamiento Intermodal El Piñ Cto De Uso De Espacio De Terreno Y 3080 02/05 22

Pompeyo Carrasco Spa -- Jm Insumos Generales Spa Transaccion Y Finiquito 3291 10/05 938

Portales Donoso Vicente Y Otros -- Risopatron Lemaitre Jaime Mandato Judicial 3552 23/05 2034

Pozo Espinoza Katherine Alexandra -- Muena Capetillo Constan Promesa De Compraventa 3188 07/05 454

Preminger Hammerschlag Andres Daniel -- Hermosilla Y Hermosi Mandato Judicial 3687 28/05 2682

Prodalam S.a. -- Agencia De Aduanas Ricardo Mewes Schnaidt Y Mandato Especial 3649 27/05 2513

Prodalam S.a. -- Ricardo Mewes Schnaidt Y Otros Revocacion Poder 3650 27/05 2515

Promobank Servicios Limitada -- Rodriguez Manriquez Francisc Mandato Judicial 3155 06/05 322

Pukem Spa Declaracion De Sylvester Zapata Chr 3651 27/05 2517

Pulgar Castillo Gladys Yesica -- Campos Rojas Diego Pablo Y Mandato Judicial 3801 31/05 3177

Quinlan Carey Maria Rosario Del Carmen -- Carey Droguet Mari Contrato De Cesion De Derechos Here 3537 23/05 1978

Ramirez Oyarzun Eduardo Andres Y Otra -- Fondo De Cobertura Mandato Judicial 3078 02/05 17

Ramiro Mendoza Y Compañia Limitada -- Inversiones Rupanco Sp Compraventa 3607 24/05 2289

Ramos Rodriguez Jose Miguel Y Otro -- Chamorro Aguilera Lues Mandato Judicial Amplio 3094 02/05 63

Rellenos Del Maipo S.a. Reduccion Acta Junta Extraordinaria 3455 17/05 1652

Rellenos Del Maipo S.a. Reduccion Acta Junta Sesion Extraor 3456 17/05 1655

Rene Haddad Cosio Y Otros S.a. Reduccion Acta 3237 09/05 693

Renner Coatings Chile Spa -- Renner Coatings Peru S.a.c. Contrato De Credito 3109 02/05 124

Renner Coatings Peru S.a.c. -- Renner Coatings Chile Spa Contrato De Credito 3109 02/05 124

Rentas Angamos Spa -- Bice Hipotecaria Administradora De Mut Rectificacion Mutuo Hipotecario 3536 23/05 1975

Representaciones Canontex Limitada Modificacion De Sociedad 3753 30/05 2989

Representaciones Canontex Limitada -- Idetex S.a. Reconocimiento De Deuda Y Dacion En 3407 16/05 1483

Reyes Cordero Fernando -- Barrera Trepat Juan Y Otros Mandato Especial 3685 28/05 2676

Reyes Muñoz Gonzalo Andres -- Muñoz Parra Luis Andres Y Otro Mandato Especial 3354 14/05 1198

Ric Energy Latam, S.l. -- Cidon Hernandez-san Juan Rafael Al Compraventa De Acciones 3344 14/05 1156

Ricardo Mewes Schnaidt Y Otros -- Prodalam S.a. Revocacion Poder 3650 27/05 2515

Riobo Guimaraens Adriana Martin Testamento 3428 16/05 1559

Rios Caniullan Francisco Javier -- Flores Colmenares Gabriel Mandato Especial 3343 14/05 1154

Risopatron Lemaitre Jaime Eduardo -- Portales Donoso Vicente Mandato Judicial 3552 23/05 2034

Risso Stegmann Italo Arturo -- Sociedad De Transportes Trini Poder Especial 3708 29/05 2763

Roa Orellano Ruth Sabrina -- Rojas Reygadas Alejandro Mauric Transaccion 3539 23/05 1987

Robert Briere Denise -- Baraona Correa Jorge Mandato Judicial 3544 23/05 2008

Rocha Miller Jose Eduardo -- Guzman Cifuentes Guillermo Y Ot Mandato Judicial 3679 28/05 2646

Rodriguez Manriquez Francisco Eloy -- Promobank Servicios Li Mandato Judicial 3155 06/05 322

Rodriguez Pulgar Francisco Javier -- Muñoz Maureira Narcizo Poder Especial 3505 22/05 1821

Roig Clement Silvia -- Sfp Investments Corporation - Mandato 3278 10/05 878

Rojas Arancibia, Gloria Isabel -- Contínez Rojas, Valentina Resciliación Compraventa 3217 08/05 580

Rojas Flores Sujey De Los Angeles Y Otro -- Lefiguala Bourgu Promesa De Compraventa 3526 22/05 1953

Rojas Grandon Guillermo Hernan -- Becerra Perez Rosa Ines Poder General 3389 15/05 1370

Rojas Reygadas Alejandro Mauricio -- Roa Orellano Ruth Sabri Transaccion 3539 23/05 1987

Rojas Tapia Guido Alexis -- Hernandez Palacios Francisco Fer Mutuo, Pago De Saldo En Compraventa 3688 28/05 2684

Rosselot Jaramillo Javier Armando -- Gonzalez Besa Trinidad Compraventa 3793 31/05 3141

Ruiz Pulido Hernan Jaime Testamento 3185 07/05 442

Runin Mundaca Maria Paz -- Inversiones Santa Gemma Limitada Mandato Especial 3594 24/05 2204

Saavedra Barrios Sandra Patricia Del Carmen -- Inmobiliaria Promesa De Compraventa 3309 13/05 1054

Saavedra Barrios Sandra Patricia Del Carmen -- Inmobiliaria Modificacion De Contrato De Comprav 3308 13/05 1051

Sabal Castro Juan Antonio Y Otros -- Abuhabda Brito Leyla Ja Mandato Especial 3427 16/05 1553

Sacco Croxatto Osvaldo Mario Luis -- Acosta Sanchez Juan Dom Mandato Judicial 3529 22/05 1969

Sadofschi Balanosky Daniel Edgardo Y Otra- -- Nicholls Colin Rectif. Renuncia Usufructo Cto. Cvt 3730 29/05 2903

Saffco Forestal Spa- -- Konow Vial Catalina Victoria Y Otra Mandato Judicial 3266 10/05 841

Saffco Forestal Spa -- Vargas Díaz Rebeca Del Carmen Y Otro- Poder Especial 3228 09/05 655

Saffco Forestal Spa- -- Vargas Díaz, Rebeca Del Carmen Y Otr Contrato De Compraventa 3229 09/05 660

Saldivar Vega Marisol -- Lagos Gonzalez Ricardo Mandato Judicial 3788 31/05 3115

Salgado Navarrete Enrique Alejandro -- Benavente Aqueveque F Mandato Especial 3400 15/05 1442

Salinas González, Oriana Antonieta -- Bossay Bravo, Pedro Ad Separación De Bienes Y Liq. Soc. Co 3167 06/05 382

Salmones Aysen S.a.- -- Saysen Ii Spa Aporte De Concesion De Acuicultura 3449 17/05 1624

San José Tecnologías Chile Limitada- -- Gonzalez Ibañez Vero Declaración, Transacción, Renuncia 3548 23/05 2022

San José Tecnologías Chile Limitada- -- Pérez Comte Jimena Declaración, Transacción, Renuncia 3583 23/05 2157

Sandoval Gonzalez Manuel David Y Otros -- Inmobiliaria Santa Compraventa 3214 08/05 562

Sanhueza Sanchez Rodrigo Andres Y Otras -- Sanhueza Silva Ro Compraventa 3669 28/05 2593
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Sanhueza Silva Rodrigo Fernando -- Sanhueza Sanchez Rodrigo Compraventa 3669 28/05 2593

Santa Cristina Escritura Rectificacion 3445 16/05 1600

Santa Maria Etcheverry Ana Catalina Y Otro -- Silva Charme J Compraventa 3161 06/05 338

Sanulac Nutricion Chile Spa -- Eyzaguirre Martinez Domingo J Mandato Judicial 3159 06/05 335

Saysen Ii Spa Acuerdo De Accionistas 3200 08/05 521

Saysen Ii Spa -- Salmones Aysen S.a.- Aporte De Concesion De Acuicultura 3449 17/05 1624

Scagliotti Ravera Constanza -- Tapia Valderrama Diana Y Otra Mandato Especial 3462 17/05 1669

Scagliotti Ravera Costanza -- Tapia Valderrama Diana Stphani Mandato Judicial 3463 17/05 1670

Sela S.a. -- Barrientos Chavol Claudia Paola Mandato Judicial 3423 16/05 1536

Senerman Mandel Eduardo Bernardo -- Brenner Agosin Claudio L Contrato De Transaccion 3700 28/05 2713

Senni Maria Inmacolata -- Orellana Quiroz Alejandro Amador Mandato General 3225 09/05 629

Senni Maria Inmacolata -- Orellana Quiroz Alejandro Amador Cesion De Derechos Hereditarios 3226 09/05 633

Serra Benitez Maria Cecilia -- Larrain Obreque Jorge Marcelo Mandato Judicial 3205 08/05 552

Servicios De Innovacion En Medios De Pagos Spa- -- Pavanati Mandato Especial 3602 24/05 2254

Servicios Gerenciales Y Estrategicos Herrera Novoa Spa Constitucion De Sociedad 3673 28/05 2617

Servicios Profesionales Salas Y Compañia Limitada Constitucion Sociedad Resp. Limitad 3203 08/05 541

Sferrazza Carmelo -- Peña Zepeda Alejandro Hernan Compraventa Derechos 3378 15/05 1324

Sfp Investments Corporation - -- Roig Clement Silvia Mandato 3278 10/05 878

Silber Orellana Jaime Vicente Y Otro -- Silber Romo Gabriel Autorizacion De Salida Del Pais 3190 07/05 461

Silber Romo Gabriel Moises -- Silber Orellana Jaime Vicente Autorizacion De Salida Del Pais 3190 07/05 461

Silva Amarza Agustin Domingo Y Otra -- Espildora Muñoz Cecil Promesa De Compraventa 3355 14/05 1202

Silva Charme Juan Jose -- Santa Maria Etcheverry Ana Catalin Compraventa 3161 06/05 338

Silva Figueroa Ninoska -- Alvarez Mendez Javier Andres Mandato Especial 3470 17/05 1696

Silva Quezada Juan Carlos -- Giralt Armijo Yolanda Del Pilar Mandato Judicial 3419 16/05 1524

Sistemas De Productividad Y Gestion S.a. Reduccion Acta Sesion Extraordinari 3471 17/05 1698

Situ Inversiones Spa- -- Palazzolo Pino Juan Felipe Resciliación Promesa De Compraventa 3186 07/05 445

Situ Irarrazaval Spa Junta Extraordinaria De Accionistas 3506 22/05 1824

Sky Wings Spa -- Sociedad Agricola El Porvenir S.a.- Declaracion De Asignacion En Domnio 3235 09/05 682

Sociedad Agricola El Porvenir S.a.- -- Agricola El Remanso S Declaración De Asignación En Domini 3239 09/05 697

Sociedad Agricola El Porvenir S.a.- -- Sky Wings Spa Declaracion De Asignacion En Domnio 3235 09/05 682

Sociedad Agrícola Porvenir Limitada- -- Bunster Zegers Anton Delegacion De Poder 3637 27/05 2433

Sociedad Comercial Biofertil Limitada -- Inmobiliaria E Inve Cesion De Derechos 3218 08/05 586

Sociedad Comercial Ims Limitada -- Munita Luco Diego Antonio Mandato Judicial 3404 16/05 1462

Sociedad Comercial Vitto Spa -- Borzutzky Klaber Susana Y Ot Mandato Especial 3547 23/05 2020

Sociedad De Inversiones Rf Limitada -- Inmobiliaria Santa Su Aclaracion Compraventa 3595 24/05 2207

Sociedad De Transportes Trinidad Limitada -- Risso Stegmann Poder Especial 3708 29/05 2763

Sociedad Educacional La Araucana S.a. -- Tapia Diaz Eduardo Mandato Judicial 3418 16/05 1522

Sociedad Inmobiliaria E Inversiones Bio Bio S.a. -- Comunida Rectificacion 3382 15/05 1339

Sociedad Inmobiliaria Y De Inversiones Bio Bio S.a. Reduccion Acta Junta Extraordinaria 3415 16/05 1516

Sociedad Inmobiliaria Y De Inversiones Bio Bio S.a. -- Douss Rectificacion Compraventa 3749 30/05 2969

Sociedad Inmobiliaria Y De Inversiones Bio Bio S.a. -- Inmob Contrato De Promesa De Compraventa 3670 28/05 2600

Sociedad Inversiones Oscar Pavez Madariaga E.i.r.l -- Kawas Promesa De Compraventa 3093 02/05 57

Sociedad Inversiones Oscar Pavez Madariaga E.i.r.l -- Kawas Resciliacion De Promesa De Comprave 3092 02/05 51

Sociedad Inversiones Oscar Pavez Madariaga E.i.r.l -- Urbina Transaccion Extrajudicial 3089 02/05 40

Sociedad Inversiones Y Asesorias Jucarema Limitada -- Munita Manadto Judicial 3420 16/05 1527

Somigli Tijero Franco -- Lama Arce Juan Sebastian Y Otro Contrato De Mutuo 3513 22/05 1860

Soto Fuentalba Fernando Andres -- Borzutzky Klaber Susana Y Mandato Judicial 3257 10/05 805

Speisky Rozenbaun Yael Y Otra -- Topelberg Kleinkopf Rodrigo Mandato Judicial 3081 02/05 26

Stanka Chile Spa Saneamiento Y Rectificacion 3271 10/05 860

Sterling And Wilson Renewable Energy Limited -- Molina Zaldi Mandato Judicial 3744 30/05 2946

Sterling And Wilson Renewable Energy Limited-agencia En Chil Mandato Judicial 3743 30/05 2943

Stewart Letelier Renato Alfredo- -- Daudet Araneda Monica De Poder General 3668 28/05 2587

Storetek S.a. Reduccion Acta 3351 14/05 1180

Suazo Rojas Rene Agustin -- Munita Luco Diego Y Otros Mandato Judicial Y Especial Amplio 3421 16/05 1529

Sucesion Sergio Isidoro Reiss Greenwood Particion Parcial Y Adjudicacion De 3452 17/05 1635

Summit Motors S.a. -- Conversiones San Jose Spa Reconocimiento De Deuda Y Otras Est 3555 23/05 2041

Sustrend Laboratorios Spa Acta Sesion Extraordinaria De Direc 3234 09/05 678

Tapia Diaz Eduardo Javier -- Sociedad Educacional La Araucan Mandato Judicial 3418 16/05 1522

Tapia Valderrama Diana Stphanie Y Otra -- Scagliotti Ravera Mandato Judicial 3463 17/05 1670

Tapia Valderrama Diana Y Otra -- Scagliotti Ravera Constanza Mandato Especial 3462 17/05 1669

Testa Kubayoff Michel -- Fiol Quinlan Jorge Andres Y Otros Mandato Judicial 3781 30/05 3097

Tobar Zarate Jeronima Del Carmen -- Garcia Huidobro Sanfuent Poder General 3371 14/05 1290

Toha Elberg Jacqueline -- Nanku Inversiones Spa- Compraventa 3791 31/05 3134

Topelberg Kleinkopf Rodrigo -- Harasic Yaksic Davor Mandato Judicial 3520 22/05 1888

Topelberg Kleinkopf Rodrigo -- Speisky Rozenbaun Yael Y Otra Mandato Judicial 3081 02/05 26

Toro Arancibia Claudio Olvaldo -- Toro Arancibia Jaime Andre Cesion Derecho Real De Herencia 3674 28/05 2633

Toro Arancibia Jaime Andres -- Toro Arancibia Claudio Olvald Cesion Derecho Real De Herencia 3674 28/05 2633

Torrealba Pietrantoni Felipe Ignacio Y Otros -- Caracol Estu Mandato Judicial 3321 13/05 1085
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Tricapitals Sur Spa Saneamiento 3461 17/05 1666

Urbina Gatica Cesar -- Kawas Gatas Eduardo Resciliacion Y Transaccion 3091 02/05 47

Urbina Gatica Cesar -- Sociedad Inversiones Oscar Pavez Mada Transaccion Extrajudicial 3089 02/05 40

Urrutia Sanhueza Marianela -- Inversiones E Inmobiliaria M Y Resciliacion Promesa 3233 09/05 675

Valdebenito Chansan Marcos Javier -- Valdebenito Chansan Ver Mandato General Y Bancario 3702 29/05 2724

Valdebenito Chansan Veronica Antonieta -- Valdebenito Chansa Mandato General Y Bancario 3702 29/05 2724

Valdes Salinas Javier Jose -- Ebel Manterola Bernardita Poder General 3495 20/05 1768

Valle Colchagua Constructora Y Asesorias Limitada -- Arrau A Cancelacion 3710 29/05 2768

Valtek S.a. Reduccion Acta 3512 22/05 1846

Valtek S.a. Reduccion Acta 3727 29/05 2875

Varas Rodriguez Pamela Andrea -- Inversiones Rupanco Spa Aclaracion Compraventa 3608 24/05 2298

Vargas Díaz Rebeca Del Carmen Y Otro- -- Saffco Forestal Spa Poder Especial 3228 09/05 655

Vargas Díaz, Rebeca Del Carmen Y Otro -- Saffco Forestal Spa Contrato De Compraventa 3229 09/05 660

Varni Vallejos Maria Cristina -- Bravo Varni Rosario Isabel Poder Y Mandato General 3502 22/05 1807

Velasco & Concha Servicios De Ingenieria Spa Y Otras -- Vesp Mandato Judicial 3676 28/05 2638

Velasquez Reyes Mauricio Andres- -- Bilbao Bahnke Maria Vero Rectificacion Y Aclaracion Renta Vi 3270 10/05 857

Ventura Jodorkovsky Jose Antonio -- Montajes Industriales Mo Patrocinio Y Mandato Judicial 3549 23/05 2026

Verano Energy Spa- -- Ollague De Verano Spa Cesión De Concesiónes Mineras De Ex 3409 16/05 1493

Verano Epc Spa Acta Junta General Extraordinaria D 3397 15/05 1430

Verano Investments I Spa Acta Junta General Extraordinaria D 3398 15/05 1434

Verano O Y M Spa Acta Junta General Extraordinaria D 3399 15/05 1438

Vergara Cedeño Renato Jose Y Otra -- Lillo Carrasco Juan Car Mandato General Y Bancario 3501 22/05 1799

Vergara Guajardo Luis Alberto -- Asesorias E Inversiones Kam Mandato Judicial Y Poder 3189 07/05 458

Versuni Chile S.a. -- Coworking Santiago S.a.- Contrato De Arrendamiento 3751 30/05 2982

Vespa Mayol Enzo Mauricio Y Otra -- Velasco & Concha Servici Mandato Judicial 3676 28/05 2638

Vial Urrejola Cecilia- -- Guzman Vial Eduardo Alberto Y Otro Mandato General 3628 27/05 2380

Victoria Canales Y Compañia Limitada -- Inmobiliaria Castill Contrato De Arrendamiento 3543 23/05 2000

Vidal Figueroa, Adriana -- Vidal Figueroa, Maria Mónica Poder Especial 3499 20/05 1790

Vidal Figueroa, Maria Mónica -- Vidal Figueroa, Adriana Poder Especial 3499 20/05 1790

Viñuela Infante Juan Antonio Y Otro -- Gallardo Correa Karin Mandato Judicial 3550 23/05 2028

Weiss Nicolet Carlos Enrique Testamento 3276 10/05 873

Weiss Nicolet Pablo A Testamento 3277 10/05 876

Windsor Global Spa Constitucion De Sociedad 3216 08/05 573

Yañez Mizon Carlos -- Gatica Abett De La Torre Selva Mandato Judicial 3769 30/05 3043

Zaldívar Peralta Francisco Javier -- I Inversiones Spa- Mandato Especial 3274 10/05 867

Zañartu Correa Bernardita- Y Otros- -- Baraona González Jorg Mandato Judicial 3165 06/05 374

Zubimed Spa -- Guillier Varela Vicente Mandato Judicial 3680 28/05 2649


